АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2022 г.										№ 1814

О соблюдении норм Федерального закона
от 09.02.2009 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа
к информации о деятельности государственных
органов и органов местного самоуправления»

В соответствии с пунктом 1 статьи 1 Федерального закона от 14.07.2022 № 270-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» и статью 10 Федерального закона «Об обеспечении доступа к информации о деятельности судов в Российской Федерации», руководствуясь ст.24-26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень подведомственных организаций, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности согласно приложению к данному постановлению.
2. Управлению по вопросам общественности разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления молодежной политики, физической культуры и спорта.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                                   П.В. Буковинин

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации города Оби
Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]от 19.12.2022 г. № 1814

[bookmark: sub_1000]Перечень подведомственных организаций, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности

1. Муниципальное бюджетное учреждение "Управляющая компания жилищно-коммунального хозяйства" города Оби Новосибирской области;
2. Муниципальное казенное учреждение "Отдел капитального строительства" муниципального образования г.Оби;
3. Муниципальное казенное учреждение "Городское хозяйство" муниципального образования г. Обь Новосибирской области;
4. Муниципальное казенное учреждение "Централизованная бухгалтерия" города Оби Новосибирской области;
5. Муниципальное казенное учреждение "Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи "Вера";
6. "Контрольно-счетный орган города Оби Новосибирской области";
7. Муниципальное унитарное предприятие "Теплосервис" города Оби Новосибирской области.

____________